程中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称:长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设

备安装工程

项目编号:2023AFWGZ01095

招标方式:公开招标

招标公告发布日期: 2023 年 6 月 2 日

开标日期: 2023 年 6 月 26 日

长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设备安装工程

中标候选人公示如下：

第一中标候选人名称:中机意园工程科技股份有限公司

第一中标候选人地址:安徽省合肥市蜀山区九龙路478号

高校三创园 1 栋 2 层

投标报价:人民币（大写）玖佰叁拾陆万零柒佰贰拾壹元

捌角柒分（￥9360721.87 元）

工程质量：合格

工期：60 天

第二中标候选人名称:安徽华冶新能源科技有限公司

第二中标候选人地址:安徽省合肥市高新区红枫路 29 号

投标报价:人民币（大写）玖佰肆拾伍万陆仟贰佰伍拾壹

元柒角（￥9456251.70 元）

工程质量：合格

工期：60 日历天

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附

件

主要中标或者成交标的的名称、数量、单价、服务要求：

工程施工

招 标 人：安徽皖丰长能投资有限责任公司

地 址：安徽省合肥北城综合服务中心北楼 606 室

邮 编：231131

联 系 人：焦主任

电 话：0551-66670125

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：安徽省合肥市蜀山区合作化南路 27 号

邮 编：230031

联 系 人：曹工、王工